

KATRINA

KAMMARMUSIKFESTIVAL

ÅLAND 5–10 AUGUSTI 2024

Tema: Natt

Konstnärlig ledare: Cecilia Ziliacus

6 dagar

16 evenemang

9 olika konsertplatser på Åland

Träffar med tonsättare och musiker

Katrina 2024 sover inte bort sommarnatten utan ägnar sig åt nattsudd – om än inte bara nattetid!

- Natt, då allt lägger sig att vila, tankar far fritt och drömmar drar iväg till de mest överraskande platser. Ljuden lugnar sig... men natten är inte tyst – man hör att det är natt!
- Natt, tiden mellan krogstängning och bageriets första degkrokar!
- Natt, då vargtimmen inträffar och tar fram monster som inte syns på dagarna, både inre och yttre..
- Natt - sedan långa tider en inspirationskälla för många konstnärer, författare och inte minst tonsättare som skrivit serenader, nocturner, vaggvisor...

Under Katrina 2024 uppmärksammas 150-årsjubilerande **Arnold Schönberg**. Hans episka "Verklärte Nacht" framförs på en nattkonsert. Dessutom framträder sopranen **Kerstin Avemo** i de unika verken "Pierrot Lunaire" och Stråkkvartett nr 2.

Ytterligare några tonsättarjubilarer vars musik hörs under festivalen. **Pehr Henrik Nordgren** skulle ha blivit 80 år och **Carita Holmström** fyller 70 år under året.

Och det finns fler anledningar att fira: Kulturföreningen Katrina – en verkligt viktig del av Ålands stolta kulturtradition – firar 25 års verksamhet! **Katrina Kammarkör** gästas öppningskonserten och sjunger ur "Katrina – en musikteater". Musik av ännu en jubilar – **Jack Mattsson**, som skulle ha blivit 70 år 2024!

BILJETTER ELLER PROGRAM kan köpas på förhand på Alandica eller www.katrina.ax eller före konserterna. Observera att inträde till konserterna i St Görans kyrka **ENDAST** kan köpas en timme före konserterna. Konsertpass och 3-konsertbiljett endast via info@katrina.ax

PROGRAMBOKEN skickas till alla som betalt sin medlemsavgift för 2024.

Jubileumsårets program under resten av året

Den 7 september erbjuder vi i samarbete med Ålands sjöfartsmuseum en spännande konsert i segelfartyget Pommern.

Den tyska arrangören FrauVonDa har gjort ett tredelat projekt om Östersjön. De tre delarna består av en konsert, en utställning och en paneldebatt om Östersjöns tillstånd och framtid. Initiativtagaren till projektet är den tyska operasångerskan **Claudia van Hasselt** från Berlin. Tillsammans med en grupp konstnärer och vetenskapsmän försöker hon hitta ett uttryck som väddar både till känslor och förnuft i hopp om att vi bättre ska förstå livet i Östersjön. En stor del av de ljudupptagningar som ingår i konserten är gjorda i vattnen runt omkring Åland.

I samband med konserten i Pommern hoppas vi också kunna arrangera en paneldebatt om Östersjön med relevanta personer från Åland.

Den 8–11 november är det dags för en ny dirigentkurs med kapellmästare **Anna-Maria Helsing** och kursledaren **Zaida Ponthin**. Kursen drar numera till sig intresserade musiker inte bara från Åland utan också musiker från våra närområden. I dagsläget är 8 dirigenter anmälda och flera väntas anmäla sig i den närmaste framtiden. Dirigentkursen är ett samarbete mellan Kulturföreningen Katrina och Ålands musikinstitut.

En minneskonsert för **Jack Mattsson** planeras till **den 24 november** i Jomala kyrka och efter konserten ett evenemang under friare förhållanden i församlingshemmet. En arbetsgrupp är i full färd med att komponera ett program som ska visa på Jack Mattssons musikaliska mångsidighet som kompositör och musiker. Jack Mattsson skulle ha fyllt 70 år detta år.

I december kommer vi troligen av få besök av den proffsiga blockflöjtkvartetten **Bravade** med **Sunniva Fagerlund** i spetsen. De gör en julkonsert som de givit namnet "När det lider mot jul". Om allt går i lås blir det konsert i Finströms kyrka på kvällen **den 4 december** och sedan lunchkonsert i Mariehamn **den 5 december**.

Om tiden och krafterna räcker till vill vi gärna glädja våra **Met-operavänner** men en smaskig föreställning **i oktober**. Det återkommer vi till i nästa Katrinanytt.



Claudia van Hasselt



Anna-Maria Helsing

Zaida Ponthin



Bravade



Metropolitan Opera

Viktigt om ditt medlemskap

Kulturföreningen Katrina har infört ett digitalt medlemssystem. Vi har redan fått motta en mängd e-postadresser och är mycket tacksamma för det. Ju fler som vi kan nå digitalt desto mera aktuell information kan vi dela med oss.

Meddela din e-postadress till **kassor@katrina.ax** om du inte redan gjort det. Vi är just nu i ett övergångsskede där många får Katrinanytt via sin e-post medan andra får den med vanlig post. Du väljer själv hur du vill ha det. Fördelen med ett digitalt medlemskap är att vi kan utveckla vår kommunikation och dessutom är det mera kostnadseffektivt.

Katrina på sociala medier

Besök vår webbplats **www.katrina.ax** för att läsa om våra evenemang, nyheter och pressartiklar.

Följ oss på **Facebook** och **Instagram!** Vi uppskattar att du gillar våra inlägg och videor. Då hjälper du oss att nå ut till fler.